発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2019 年 12 月 22 日

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

W リーグ公式戦（第 7 週）の試合をもちまして、JX-ENEOS サンフラワーズの 8 位以上が確定し、プレーオフ進出が決定となりましたのでお知ら

せいたします。第 21 回 W リーグでは、3 月 15 日（日）までレギュラーシーズンを行い、上位 8 チームがプレーオフ進出となります。

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

レギュラーシーズン

2019年10月4日（金）～2020年3月15日（日）

12チームによる2回戦総当たり方式（合計 132試合 1チームあたり 22試合）

プレーオフ

①セミクォーターファイナル …2020年3月24日（火）

レギュラーシーズンの５位～８位チームによる１戦先勝方式

会場：トッケイセキュリティ平塚総合体育館

②クォーターファイナル ………2020年3月25日（水）

レギュラーシーズンの３位・４位とセミクォーターファイナルの勝者２チームよる１戦先勝方式

会場：トッケイセキュリティ平塚総合体育館

③セミファイナル  …2020年3月28日（土）～30日（月）

レギュラーシーズンの１位・２位とクォーターファイナルの勝者２チームによる２戦先勝方式

会場：大田区総合体育館

④ファイナル   …………2020年4月4日（土）～6日（月）

セミファイナルの勝者２チームによる２戦先勝方式

会場：大田区総合体育館

第 21 回Ｗリーグ

JX-ENEOS サンフラワーズ プレーオフ進出決定のお知らせ

http://www.wjbl.org/